DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO INTEGRADO:
ENREDO, CONCEPÇÕES, PROPOSTAS E PROBLEMAS de autoria de FRANCISCO
ARLYSSON DA SILVA VERISSIMO, JOSÉ DE SIQUEIRA AMORIM JÚNIOR, FERNANDA
NASCIMENTO SEVERO , DEBORAH XIMENES TORRES HOLANDA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61120

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61120